Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Плотниковой Т.С. и членов ее семьи за отчетный период 
с 1 января 2020 г. по 1 июля 2021 г.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный 

годовой

доход 

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	
	
	


74,2

	
	Россия
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

гараж

гараж
	23,0

23,0

4143,0

87,5

20,8

20,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	512 199,69
	

	Супруг
	
	земельный участок

земельный участок
земельный участок

квартира

квартира

гараж

гараж


	собственность
собственность
собственность, 875/43295 доли
собственность
собственность 1/9 доли
собственность
собственность
	23,0


23,0

4143


87,5

74,2

20,8

20,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	легковой автомобиль Hyundai

Santa Fe,
мотолодка "Гризли 470 DC"

автоприцеп "Дельфин 5"
автоприцеп

легковой КМЗ 7194B1
	1 699 175,57
	

	Несовершенно-летний ребенок
	-
	квартира
	собственность 1/9 доли

	74,2
	Россия
	земельный участок

квартира


	23,0

4143,0


	Россия

Россия


	-
	-
	-


__________
